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Inbjudan till lokalgruppsträff i Värmlandsregionen 10 juni 2026 
 

Varmt välkomna till vårens lokalgruppsträff med BIV. Denna gång kommer vi att ha 
mingel, föreläsning, diskussion samt en afterwork. 

Träffen har som huvudmål att samla de som är intresserade av brandteknik på olika 
sätt i ett forum som är skilt från ens arbetsroll. 

Vid denna träff kommer vi fokusera på dokumentation från byggskede till 
förvaltningsskede. I de nya byggreglerna blir det tydligare att dokumentationen 
ska kunna användas för att förvalta byggnaden på ett sätt som tidigare inte varit lika 
självklart. Vi har även bjudit in representanter från Stadsbyggnadsförvaltningen i 
Karlstad till träffen.     

Träffen hålls den 10 juni 2026 i en lokal på adress Tullhusgatan 1B i Karlstad. Mötet 
börjar kl. 15.30 med mingel, programmet startar kl. 16:00 och avslutas med mingel 
där det kommer finnas enklare förtäring. Vi räknar med att vara klara kl. 18:00. 
Mötet är gratis för samtliga deltagare (man behöver inte vara medlem i BIV även 
om det förordas). Efter mötet finns möjlighet till en gemensam afterwork på stan 
vilken inte bekostas av BIV. Skriv gärna med i anmälan om Ni har för avsikt att delta 
på denna. 

För att nå så många som möjligt önskar vi att Ni kan skicka vidare denna inbjudan 
till de av era kontakter som kan vara intresserade av att delta. För att teckna 
medlemskap i föreningen, läs mer på sfpe-biv.se. Studenter erbjuds gratis 
medlemskap. 

Anmälan ska ske senast 7 juni till Glenn Appel genom att skicka e-post till 
glenn.appel@karlstad.se. I anmälan ska namn på samtliga deltagare finnas, 
eventuella allergier samt om Ni har för avsikt att vara med på afterwork. 

Vid frågor kontakta Glenn Appel, Malin Niklasson eller Alex Åkesson på 054-540 28 
13, 010-240 57 46 respektive 054-770 78 11. 

 

Varmt välkommen önskar vi i den lokala BIV-gruppen 

Malin Niklasson (Myndigheten för civilt försvar), Alex Åkesson 
(Brandskyddslaget) och Glenn Appel (Räddningstjänsten Karlstadsregionen) 

 


